
  

Mēneša darba alga  

no 5000 eiro 

(pirms nodokļu nomaksas) 

Darbs ar misiju un 

ietekmi 

Pieredze starptautiskā 

vidē un komandā 

Iespēja strādāt ar 

jaunākajām nozares 

tehnoloģijām  

Vakance 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas (Rīga, Latvija) 

Iespēja ievērojamu 

daļu darba laika strādāt 

attālināti 

Rail Baltica ir Baltijas un visas Eiropas mērogā unikāls ātrgaitas dzelzceļa infrastruktūras 

megaprojekts – ja vēlies darīt jēgpilnu darbu starptautiskā vidē, šī būs īstā darba vieta.  

 

Pievienošanās Rail Baltica Latvijas nacionālā ieviesēja un infrastruktūras pārvaldības funkcijas 

īstenotāja komandai būs nozīmīgs atbalsts Baltijas valstu integrēšanai Eiropas dzelzceļa tīklā, lai 

sniegtu nozīmīgus ilgtermiņa ieguvumus Baltijas reģionam un visiem tā iedzīvotājiem.  

 

Aicinām pievienoties sabiedrībai ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas (EdzL) Juridiskā 

departamenta direktora/-es amatā. 

Juridiskā departamenta direktors ir atbildīgs par organizācijas vai uzņēmuma juridiskās daļas vadību. Viņa 

galvenais uzdevums ir nodrošināt, lai visi uzņēmuma lēmumi un darbības atbilstu valsts likumiem un tiesiskajiem 

noteikumiem. Šis amats ietver plašu pienākumu klāstu, kas var ietvert juridisko risku pārvaldību, līgumu izstrādi 

un pārskatīšanu, tiesvedības procesu pārraudzību un juridisko konsultāciju sniegšanu uzņēmuma vadībai. 

 

Veselības 

apdrošināšana pēc 

pārbaudes laika  

Atbalstoša izcilu  

jomas profesionāļu 

komanda 

Iespēja profesionāli 

augt un pilnveidoties 



 
 
 
 

• plānot, vadīt, organizēt sev padoto darbinieku darbu un nodrošināt darbus tam noteikto uzdevumu 

savlaicīgā un kvalitatīvā izpildē;  

• nodrošināt, ka EDzL darbības tiek veiktas savlaicīgi un saskaņā ar esošajiem normatīvajiem aktiem, 

starptautiskajiem līgumiem un ētikas standartiem;  

• sniegt juridiskas konsultācijas valdei un EDzL darbiniekiem par juridiskiem un atbilstības jautājumiem un 

normatīvajiem aktiem;  

• nodrošināt kompetentu, savlaicīgu un izmaksu ziņā efektīvu juridisko pakalpojumu pieejamību un kvalitāti;  

• izstrādāt, komunicēt un uzraudzīt politikas, kas nodrošina EDzL atbilstību likumiem;  

• pārstāvēt EDzL intereses strīdu un prasību risināšanā. 

• otrā līmeņa profesionālais grāds tiesību zinātnēs vai maģistra grāds tiesību zinātnēs;   

• vismaz septiņu gadu pieredze kā juridiskās nodaļas vadītājam vai vadošajam / vecākajam juristam 

starptautiskā uzņēmumā vai advokātu birojā (pieredze infrastruktūras projektos un / vai transporta / 

dzelzceļa nozarē tiks uzskatīta par priekšrocību);  

• zināšanas un izpratne par ES un Latvijas uzņēmējdarbību, publiskā iepirkuma un būvniecību regulējošajiem 

normatīvajiem aktiem un procesiem;   

• pieredze būvniecības projektu īstenošanā un darbā ar FIDIC (Dzeltenā grāmata, Sarkanā grāmata, Baltā 

grāmata) (pieredze būvniecības un projektēšanas līgumu jomā tiks uzskatīta par priekšrocību);  

• augsti ētikas standarti, godīgums un nevainojama reputācija;  

• spēja tikt galā ar pretrunīgām prasībām, noteikt prioritātes un strādāt stresa apstākļos. 

Ja vēlies kļūt par daļu no šī izaicinošā projekta un tava pieredze un personība atbilst vakances 

prasībām, aicinām pieteikties līdz 2024. gada 30. septembrim, nosūtot CV un motivētu pieteikumu 

uz e-pasta adresi personals@edzl.lv. 

Pateicamies visiem pretendentiem par pieteikumu, tomēr sazināsimies ar otrajai konkursa kārtai 

izvirzītajiem pretendentiem! 

 

Iesniedzot/ nosūtot savu pieteikumu, kandidāts apliecina, ka piekrīt savu personas datu apstrādei 

personāla atlases procesa nodrošināšanai. Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu, 

informējam, ka pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī 

atlases konkursa norisi, datu pārzinis ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas, 

adrese: Ģenerāļa Radziņa krastmala 9, Rīga. 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EIROPAS DZELZCEĻA LĪNIJAS” 

Reģ. nr. 40103836785 

Faktiskā adrese: Ģenerāļa Radziņa krastmala 9, Rīga, LV-1050 

Vairāk: www.edzl.lv 

 


